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Kære Departementet for Boliger og Infrastruktur

Tak for muligheden for at afgive høringssvar til forslag til Inatsisartutlov om ændring af landstingsforordning
om overtagelse af hjemmestyrets og kommunernes udlejningsejendomme som ejerlejlighed eller
ejerbolig (Omdannelse af udlejningsboliger, omsætningsforbud, førtidig indfrielse, mv.).

Vi har ingen bemærkninger fra Departement for Børn og Unge til forslaget. 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga / Venlig hilsen / Best regards,

Rasmus Suikkanen
Immikkut Siunnersorti
Specialkonsulent
Special Advisor

Namminersorlutik Oqartussat - Grønlands Selvstyre - The Government of Greenland
Meeqqanut Inuusuttunullu Naalakkersuisoqarfik
Departementet for Børn og Unge
Ministry for Children and Youth

P.O. Box 260, 3900 Nuuk
www.naalakkersuisut.gl

E-mail: rasu@nanoq.gl
Telefon: +299 26 79 50 

Til: Officiel post til GOVSEC (GOVSEC@nanoq.gl), Finansdepartementet (oed@nanoq.gl), Departementet for
Erhverv, Arbejdsmarked, Handel og Energi (ISIIN@nanoq.gl), Officiel post til For Erhverv, Handel, Råstoffer,
Justitsområdet og Ligestilling (asn@nanoq.gl), Officiel post til APN (apn@nanoq.gl), Departementet for Sociale
Anliggender og Arbejdsmarked (ISN@nanoq.gl), Officiel post til IKIN (ikin@nanoq.gl), Departementet for
Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljø (pan@nanoq.gl), Officiel post til IIAN (INIIAN5.sal@nanoq.gl),
Departementet for Sundhed (pn@nanoq.gl), Kommune Kujalleq (kommune@kujalleq.gl), Kommuneqarfik
Sermersooq (kommuneqarfik@sermersooq.gl), Qeqqata Kommunia (qeqqata@qeqqata.gl), Kommune
Qeqertalik (qeqertalik@qeqertalik.gl), avannaata@avannaata.gl (avannaata@avannaata.gl), ro@gl.stm.dk
(ro@gl.stm.dk), aua@nanoq.gl (aua@nanoq.gl), Nukissiorfiit Kundeservice (kundeservice@nukissiorfiit.gl),
'nusuka2004@gmail.com' (nusuka2004@gmail.com), Grønlands Erhverv (ga@ga.gl), grl-politi@politi.dk (grl-
politi@politi.dk), grl-lesek@politi.dk (grl-lesek@politi.dk), SIK (sik@sik.gl), Formanden for PK
(formanden@pk.gl), mit@mit.gl (mit@mit.gl), asiaq@asiaq.gl (asiaq@asiaq.gl), aknuuk@ak.gl (aknuuk@ak.gl),
imak@imak.gl (imak@imak.gl), info@npk.gl (info@npk.gl), ASG | Akademikernes Sammenslutning i Grønland
(asg@asg.gl), 'kanunupe@gmail.com' (kanunupe@gmail.com)

Fra: Steve Sandgreen (stsa@nanoq.gl)
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